
Nr.C

rt.
Cod unic achizitie Denumire achizitie Tip procedura Ofertant Valoare fara TVA Cod si denumire CPV

Data 

finalizare

1 DA36036322 Servicii de întocmire "DALI Modernizare Școala Gimnazială nr. 3" achizitie directa 31271174 PROSOFT CONSTRUCT SRL 67226,89 79930000-2 - Servicii de proiectare specializata (Rev.2)
28.06.2024 

13:01

2 DA35920711 ACHIZIȚIE CORT PROTECȚIE CIVILĂ achizitie directa RO17541400 SC LANCO SRL 29411,76 39522530-1 - Corturi (Rev.2)
12.06.2024 

13:50

3 DA35871698 Servicii de pază Depozit Deșeuri achizitie directa 42061933 ARMY GUARD S.R.L. 205254 79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)
04.06.2024 

16:08

4 DA35698589
lucrari de reparatii ale sistemului de iluminat public stradal din 

Municipiul Codlea
achizitie directa 18660506 BUSY LIGHT 42676,47 45310000-3 - Lucrari de instalatii electrice (Rev.2)

14.05.2024 

09:35

5 DA35617918
„Servicii de consultanta pentru implementare proiect „Construirea de 

locuințe nZEB C10
achizitie directa 47923762 AML SOLUTIONS S.R.L. 145000

79400000-8 - Consultanta in afaceri si in management si servicii 

conexe (Rev.2)

26.04.2024 

09:58

6 DA35507026
Servicii de mentenanță ale sistemului de iluminat public stradal din 

Municipiul Codlea
achizitie directa 18660506 BUSY LIGHT 37361,34 50232100-1 - Servicii de intretinere a iluminatului public (Rev.2)

15.04.2024 

08:42

7 DA35448540
Servicii de consultanta pentru implementarea proiectului nr. F-

PNRRDotari- 2023-6648
achizitie directa 47923762 AML SOLUTIONS S.R.L. 110000

79411000-8 - Servicii generale de consultanta in management 

(Rev.2)

10.04.2024 

10:35

8 DA35443024 servicii de paza si intretinere sisteme de securitate achizitie directa
RO31718222 NEI DIVIZIA DE 

SECURITATE S.R.L.
37522,50 79713000-5 - Servicii de paza (Rev.2)

05.04.2024 

12:06

9 DA35437876 Servicii de informare și mediatizare achizitie directa 36511456 Zeiden Media Design 50000 79341000-6 - Servicii de publicitate (Rev.2)
05.04.2024 

09:07

10 SCNA1048697 Lucrări de amenajare și întreținere zone verzi în municipiul Codlea
procedura 

simplificata
SPORT TURISM / RO 14417211 2.835.116,82 45111291-4 - Lucrari de amenajare a terenului (Rev.2) 04.04.2024

11 DA35412826
Servicii de consultanță pentru implementare proiect ITS - 

PNRR/2022/C10/I.1.2
achizitie directa 47923762 AML SOLUTIONS S.R.L. 34000

79411000-8 - Servicii generale de consultanta in management 

(Rev.2)

03.04.2024 

09:56

12 SCNA1099239
Lucrari de intretinere si reparatii a drumurilor publice din Municipiul 

Codlea

procedura 

simplificata
EURO STRADA / RO 6538816 2.415.964,59 45233142-6 - Lucrari de reparare a drumurilor (Rev.2) 01.04.2024

13 DAN2188851 Furnizare si montare indicatoare rutiere orizontale si verticale achizitie directa RO 15210302 SC BRASTING SRL 25170,42 34992200-9 - Indicatoare rutiere (Rev.2)
27.05.2024 

15:26:43

14 DAN2188845 Servicii de cadastru achizitie directa 34663326 DOGOJIE ALEXANDRU CAD 46050,42 71354300-7 - Servicii de cadastru (Rev.2)
27.05.2024 

15:24:48

15 DAN2188841 Servicii de topografie achizitie directa 34663326 DOGOJIE ALEXANDRU CAD 42016,81 71351810-4 - Servicii de topografie (Rev.2)
27.05.2024 

15:24:03

16 DAN2185760 Lucrări de reparații tribuna la Stadionul Municipal Codlea achizitie directa 37820263 ADIMUN EXPERT METAL 50252,31 45236290-9 - Lucrari de reparare a spatiilor de recreere (Rev.2)
22.05.2024 

13:53:17

17 DAN2184008 Dezinsecție, dezinfecție şi deratizare la nivelul Municipiului Codlea achizitie directa 44362304 RESTART ECOLOGY S.R.L. 95761,32 90921000-9 - Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2)
20.05.2024 

12:48:34

18 DAN2183999
Furnizare și montaj litere volumetrice pentru obiectivul de investiție 

„Achiziție set litere volumetrice Codlea”
achizitie directa

48504681 ELEPHANT PRINT GROUP 

S.R.L.
71000 31523200-0 - Panouri cu mesaje permanente (Rev.2)

20.05.2024 

12:46:33

19 DAN2183994
Proiectare si execuție catarge pentru obiectivele de investiție 

„Achiziție catarg drapel 18m” si „Achiziție catarg drapel 12m”
achizitie directa

48504681 ELEPHANT PRINT GROUP 

S.R.L.
37815,12 44212250-6 - Catarge (Rev.2)

20.05.2024 

12:44:55

20 DAN2183984
Execuție totemuri la intrările din Municipiul Codlea pentru obiectivul de 

investiție „Achiziție totemuri la intrările din municipiul Codlea
achizitie directa

48504681 ELEPHANT PRINT GROUP 

S.R.L.
258000 45223000-6 - Lucrari de constructii de structuri (Rev.2)

20.05.2024 

12:43:12

21 DAN2183972
Servicii de proiectare, faza DALI pentru obiectivul de investitii .

“DALI Modernizare Parc Codlea Nord”
achizitie directa 33436090 2 GMG CONSART SRL 84033,61

71241000-9 - Studii de fezabilitate, servicii de consultanta, 

analize (Rev.2)

20.05.2024 

12:39:24

22 DAN2166801 Lucrări de marcaje rutiere achizitie directa RO 9079742 SC TRONSON SRL 294116,41 45233221-4 - Lucrari de marcaj rutier (Rev.2)
22.04.2024 

14:31:43

23 DAN2151636
„Prestari servicii conexe actului medical pentru copii cu autism si alte 

tulburari din spectrul autist”
achizitie directa 46389640 CASUTA MICILOR EROI 30020

98000000-3 - Alte servicii comunitare, sociale si personale 

(Rev.2)

04.04.2024 

17:05:58


